2024年 4月 12日
お客様各位

日頃よリプチ・フルールをご利用いただき、心より感謝申し上げます。

さて、弊社で販売致しておりました、【YNUサブレ】に関しまして、
当該商品は小林製薬製造の紅麹アヾウダーを使用しておりますが、3月 26日の段階で

問題になつているサプリメントと異なる原料であることが判明し、その原料に関して

は、サプリメントに含まれていた、【想定されない成分】は含まれていない事を確認し

たとの発表が小林製薬よりなされました。

また、販売から30年以上経過していますが、健康被害の報告は一切ございません。

しかしながら、お客様に安心してお召し上がり頂くために、原材料の紅麹ノ{ウダーの

使用を中止し、◆後の販売を中止させて頂く判断をさせて頂きました。

ご利用頂いております多くのお客様にはご,と`コl配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解頂けますようお願い申し上げます。

尚、ご購入頂きました商品に関しましてご不明・ ご不安な点が御座いましたら、本社

営業部までお間い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

株菰会社横尾商事 本社フリーダイヤル 0120-801-411
受付時間 :平日 9:30～ 17:OO(1 2iOO～ 13:OOを除く)

土曜 。日B窪祝日 9:30～ 1 2iOO

尚、メールでのお間い合わせも受け付けております。

info◎petitefleur.co.jp

株式会社横尾商事

横浜フランス菓子 プチ・

代表取締役